ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ
ЭРЗИН КОЖУУН

ЧАГЫРГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЭРЗИНСКОГО КОЖУ У НА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

Кожуун чагыргазынын,
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации кожууна

№ 58
«02» февраля 2018 г. с. Эрзин

О внесении изменений в
Административный регламент администрации Эрзинекого кожууна

Республики Тыва по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешений (продление срока действия разрешений, внесение изменений в

разрешение) на строительство» на территории Эрзинекого кожууна

В целях приведения Административного регламента Эрзинекого кожууна
Республика Тыва по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
градостроительного плана земельного участка» утвержденного постановлением
№314 от 23.05.2017 г., в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Администрация Эрзинекого кожууна
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент следующие изменения:
1. В пункте 7 слова «10 календарных дней » заменить словами « 7 рабочих

дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в сети Интернет на

официальном сайте администрации Эрзинекого кожууна (www.erzin.rn).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя председателя Эрзинекого кожууна по жизнеобеспечению - начальник
сельского поселения Эрзинский О.Э. Чигжит.

http://www.erzin.rn